
IČ:
DIČ:

IČ:
SEŽEV facility s.r.o. DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Střecha Kounicova - příprava FVE

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

SEŽEV facility s.r.o.

Náklady z rozpočtů

Střecha Kounicova

Střecha Kounicova - příprava FVE



IČ:
DIČ:

IČ:
SEŽEV facility s.r.o. DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Střecha Kounicova - příprava FVE

SO01 - Střecha Kounicova



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SEŽEV facility s.r.o.

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN5 - Finanční náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Střecha Kounicova - příprava FVE

SO01 - Střecha Kounicova



SEŽEV facility s.r.o.

PČ Množství

Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí 
pl přes 0,25 do 1 m2 ve stropech

Montáž izolace tepelné těles oplechování prostupů Al 

plech Al hladký přírodní eloxovaný tl 0,8mm tabule

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

39*1,15"+15% prořez"

Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí 
průřezu přes 0,28 do 0,50 m2
Demontáž protipožárního prostupu stropem 
čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2

Montáž hadice pro odvod kondenzátu

Demontáž stříšky pro venkovní VZT jednotku přes 

Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu přes 6,5 do 9 kW
Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o 
výkonu přes 6,5 do 9 kW
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 
výkonu přes 6,5 do 9 kW
Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o 
výkonu přes 6,5 do 9 kW
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 
napájením do 2 vnitřních jednotek
Demontáž klimatizační jednotky venkovní s 
jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek
Montáž napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)
Montáž napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)
Montáž napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 12 (1/2" x 0,8)
Montáž napojovacího měděného potrubí 
předizolovaného 16 (5/8" x 1,0)
trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, 

trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 

trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 0,8 

trubka předizolovaná Cu 5/8" (16 mm), stěna tl 1,0 

Zkouška těsnosti potrubí

"6kusů potrubí"15

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

Hodinové zúčtovací sazby

Střecha Kounicova - příprava FVE

SO01 - Střecha Kounicova



PČ Množství

Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových 

"přípravné práce, koordinace prací se správcem"1
"servis demontovaných klimatizačních jednotek"2*8

Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

Finanční náklady
…

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců …
Paušál

Součet



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4808487

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d121322-c168-46b8-9e8c-d20b2f6bf529

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2024 12:28:00


		2024-08-01T10:28:23+0000




